convocar postores por medio de edictos, se señalan las 
NUEVE HORAS DEL DÍA DIECISÉIS DE ENERO DE DOS 
MIL VEINTISÉIS, para que tenga verificativo el REMATE 
EN TERCERA ALMONEDA sin sujeción a tipo, sirviendo 
como base el dictamen que obra en autos por la canti-
dad de $1,078,000.00 (UN MILLÓN SETENTA Y OCHO 
MIL PESOS 00/100 M. N.) valor comercial asignado al 
inmueble identificado como lote número 24, Manzana 
17, Sección Primera, de Fraccionamiento denominado 
Santa Fe, ubicado en Alpuyeca, en el Kilómetro 22, 
carretera Cuernavaca, Acapulco, Poblado de Alpuyeca,